
東京硝⼦器械

広⼝共通摺試薬瓶(硬質)透明 24-6932-00
東京硝⼦器械 30ML

 ¥3,370(税抜き)

商品説明

●⼀級硬質ガラス製。

商品スペック

●容量：30ml
●カラー：透明
●製品サイズ：全⾼(柱含む、⽬安)：76mm、胴外
径φ38×本体⾼さ63mm
●胴径×⾼さ：φ38×63mm
●材質：硬質ガラス
●規格容量：30cc
●個装⼊数：1個

30ML
4573358288421
24-6932-00
00144525
薬機法対象外

医療総合カタログ 2026-2027 P.844 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.1220


希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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※

https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook/#target/page_no=884
https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook20232022/#target/page_no=1262
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